



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

17 сентября 2015 года

г. Липецк

№ 437

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» (Липецкая газета, 2014, 17 января, 18 апреля, 30 мая, 25 июля, 17 октября; 2015, 27 марта, 29 мая, 24 июня, 7 августа) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подпрограмме 6:

в таблице «Ресурсное обеспечение подпрограммы 6 в разрезе основных мероприятий и источников финансирования» раздела 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 6» Текстовой части:

1) в пункте 24:

в графе «Всего» цифры «219,5,0» заменить цифрами «319,5»;

в графе «2015 год» цифры «30,0» заменить цифрами «130,0»;

2) в пункте 25:

в графе «Всего» цифры «1729,35» заменить цифрами «1629,35»;

в графе «2015 год» цифры «250,0» заменить цифрами «150,0».

2. В подпрограмме 7:

1) в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»

Паспорта подпрограммы 7 государственной программы Липецкой области «Благополучная семья - стабильность в регионе»:

- в абзаце втором цифры «2500» заменить цифрами «2700»;
- в абзаце третьем цифры «88» заменить цифрами «90»;
- в абзаце пятом цифры «180» заменить цифрами «165»;
- в абзаце шестом цифры «30» заменить цифрами «40»;
- в абзаце восьмом цифры «0,45» заменить цифрами «0,4»;
- в абзаце девятом цифры «1,7» заменить цифрами «1,65»;
- в абзаце десятом цифры «100» заменить цифрами «85»;

2) в Текстовой части:

в таблице «Ресурсное обеспечение подпрограммы 7 в разрезе мероприятий и источников финансирования» раздела 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 7»:

в пункте 3:

- в графе «Всего» цифры «1675872,4» заменить цифрами «1675920,4»;
- в графе «2015 год» цифры «279490,4» заменить цифрами «279538,4»;

в пункте 5:

- в графе «Всего» цифры «214,0» заменить цифрами «262,0»;
- в графе «2015 год» цифры «214,0» заменить цифрами «262,0»;

в пункте 6:

- в графе «Всего» цифры «1675872,4» заменить цифрами «1675920,4»;
- в графе «2015 год» цифры «279490,4» заменить цифрами «279538,4»;

в пункте 12:

- в графе «Всего» цифры «187712,5» заменить цифрами «187664,5»;
- в графе «2015 год» цифры «30154,7» заменить цифрами «30106,7»;

в пункте 15:

- в графе «Всего» цифры «5945,5» заменить цифрами «5897,5»;
- в графе «2015 год» цифры «2205,7» заменить цифрами «2157,7»;

в пункте 21:

- в графе «Всего» цифры «196902,5» заменить цифрами «196854,5»;
- в графе «2015 год» цифры «31194,7» заменить цифрами «31146,7»;

в разделе 7 «Оценка эффективности реализации подпрограммы 7»:

- в абзаце девятом цифры «2500» заменить цифрами «2700»;
- в абзаце десятом цифры «180» заменить цифрами «165»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «30» заменить цифрами «40»;
- в абзаце тринадцатом цифры «1,7» заменить цифрами «1,65»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «88» заменить цифрами «90»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «0,45» заменить цифрами «0,4»;
- в абзаце семнадцатом цифры «100» заменить цифрами «85».

3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» за счет средств

областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в пункте 52:

в графе «Всего» цифры «219,5» заменить цифрами «319,5»;

в графе «2015 год» цифры «30 » заменить цифрами «130,0»;

2) в пункте 53:

в графе «Всего» цифры «1729,35» заменить цифрами «1629,35»;

в графе «2015 год» цифры «250 - » заменить цифрами «150,0».

И.о. главы администрации
Липецкой области

Ю.Н. Божко